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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 49 530 040,03 30 198 312,36 3 219 631,00 106 120,00 7 549 793,00 3 934 052,09 15 388 716,27 5 181 072,00 19 331 727,67 1 112 000,00 18 219 727,67

2024 38 011 809,00 33 246 809,00 3 535 154,00 116 519,00 7 997 952,00 4 218 452,00 17 378 732,00 5 688 817,00 4 765 000,00 328 048,00 4 743 000,00

2025 35 997 844,00 35 975 844,00 3 881 599,00 127 937,00 8 781 751,00 4 631 860,00 18 552 697,00 6 246 321,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2026 38 157 492,00 38 134 392,00 4 114 494,00 135 613,00 9 308 656,00 4 909 771,00 19 665 858,00 6 621 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00

2027 40 446 708,00 40 422 453,00 4 361 363,00 143 749,00 9 867 175,00 5 204 357,00 20 845 809,00 7 018 366,00 24 255,00 24 255,00 0,00

2028 42 873 265,00 42 847 797,00 4 623 044,00 152 373,00 10 459 205,00 5 516 618,00 22 096 557,00 7 439 467,00 25 468,00 25 468,00 0,00

2029 45 445 405,00 45 418 663,00 4 900 426,00 161 515,00 11 086 757,00 5 847 615,00 23 422 350,00 7 885 835,00 26 742,00 26 742,00 0,00

2030 48 171 859,00 48 143 780,00 5 194 451,00 171 205,00 11 751 962,00 6 198 471,00 24 827 691,00 8 358 985,00 28 079,00 28 079,00 0,00

2031 51 061 888,00 51 032 405,00 5 506 118,00 181 477,00 12 457 079,00 6 570 379,00 26 317 352,00 8 860 524,00 29 483,00 29 483,00 0,00

2032 54 094 347,00 54 094 347,00 5 836 485,00 192 365,00 13 204 503,00 6 964 601,00 27 896 393,00 9 392 155,00 0,00 0,00 0,00

2033 57 340 006,00 57 340 006,00 6 186 674,00 203 906,00 13 996 773,00 7 382 477,00 29 570 176,00 9 955 684,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 56 807 375,46 30 795 772,14 15 968 135,83 0,00 0,00 502 000,00 0,00 31 478,10 26 011 603,32 25 978 603,320,00 60 000,00

2024 36 831 109,00 31 339 949,00 16 168 307,00 0,00 0,00 739 899,33 0,00 0,00 5 491 160,00 5 491 160,000,00 0,00

2025 35 137 844,00 32 286 698,00 16 653 356,00 0,00 0,00 665 961,50 0,00 0,00 2 851 146,00 2 851 146,000,00 0,00

2026 36 672 492,00 36 246 557,00 18 695 835,00 0,00 0,00 583 082,43 0,00 0,00 425 935,00 425 935,000,00 0,00

2027 38 961 708,00 38 421 350,00 19 817 585,00 0,00 0,00 470 047,09 0,00 0,00 540 358,00 540 358,000,00 0,00

2028 41 748 265,00 40 726 631,00 21 006 640,00 0,00 0,00 367 568,76 0,00 0,00 1 021 634,00 1 021 634,000,00 0,00

2029 44 320 405,00 43 170 228,00 22 267 038,00 0,00 0,00 282 685,43 0,00 0,00 1 150 177,00 1 150 177,000,00 0,00

2030 47 246 859,00 45 760 441,00 23 603 060,00 0,00 0,00 197 802,09 0,00 0,00 1 486 418,00 1 486 418,000,00 0,00

2031 50 436 888,00 48 506 067,00 25 019 243,00 0,00 0,00 126 656,26 0,00 0,00 1 930 821,00 1 930 821,000,00 0,00

2032 53 469 347,00 51 416 431,00 26 520 397,00 0,00 0,00 78 406,26 0,00 0,00 2 052 916,00 2 052 916,000,00 0,00

2033 56 715 006,00 54 501 416,00 28 111 620,00 0,00 0,00 30 156,26 0,00 0,00 2 213 590,00 2 213 590,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 277 335,43 0,00 8 462 810,43 5 000 000,00 5 000 000,00 2 011 432,08 2 011 432,08 1 171 560,35 265 903,35

2024 1 180 700,00 1 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 279 818,00 0,00 0,00 0,00 1 185 475,00 1 185 475,00 825 475,00 0,00 825 475,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 700,00 1 180 700,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 060 700,00 0,00 -597 459,78 2 865 350,650,00

2024 x x x x 0,00 8 880 000,00 0,00 1 906 860,00 1 906 860,000,00

2025 x x x x 0,00 8 020 000,00 0,00 3 689 146,00 3 689 146,000,00

2026 x x x x 0,00 6 535 000,00 0,00 1 887 835,00 1 887 835,000,00

2027 x x x x 0,00 5 050 000,00 0,00 2 001 103,00 2 001 103,000,00

2028 x x x x 0,00 3 925 000,00 0,00 2 121 166,00 2 121 166,000,00

2029 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 2 248 435,00 2 248 435,000,00

2030 x x x x 0,00 1 875 000,00 0,00 2 383 339,00 2 383 339,000,00

2031 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 2 526 338,00 2 526 338,000,00

2032 x x x x 0,00 625 000,00 0,00 2 677 916,00 2 677 916,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 838 590,00 2 838 590,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,16% -0,36% 10,87% 17,66% TAK TAK3,87%

2024 6,62% 9,12% 7,03% 13,82% TAK TAK10,25%

2025 4,87% 13,89% 5,10% 11,90% TAK TAKx

2026 6,22% 7,44% 9,11% 12,28% TAK TAKx

2027 5,55% 7,02% 7,51% 10,68% TAK TAKx

2028 4,00% 6,67% 6,34% 9,51% TAK TAKx

2029 3,56% 6,40% 6,17% 9,33% TAK TAKx

2030 2,68% 6,15% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2031 1,69% 5,97% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2032 1,49% 5,85% 7,65% 7,65% TAK TAKx

2033 1,31% 5,74% 6,50% 6,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 7 152 727,67 7 152 727,67 7 152 727,67 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 8 655 715,10 8 655 715,10 7 152 727,62 17 303 103,32 0,00 0,00 0,000,00 17 303 103,32 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 491 160,00 0,00 0,00 0,000,00 5 491 160,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,000,00 10 360,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,000,00 10 360,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,000,00 10 360,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 185 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 986 428,19 17 303 103,32 5 491 160,00 10 360,00 10 360,00 10 360,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 27 986 428,19 17 303 103,32 5 491 160,00 10 360,00 10 360,00 10 360,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 941 360,97 4 001 661,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 941 360,97 4 001 661,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Energia ze słońca w Gminie Ludwin -
Urząd Gminy w

Ludwinie
2019 2023 5 907 917,56 1 006 427,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Ludwin -

Urząd Gminy w
Ludwinie

2019 2023 3 033 443,41 2 995 233,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 045 067,22 13 301 442,22 5 491 160,00 10 360,00 10 360,00 10 360,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 045 067,22 13 301 442,22 5 491 160,00 10 360,00 10 360,00 10 360,00

1.3.2.1
Budowa Biblioteki, Izby Pamięci i świetlicy wiejskiej z salami
przedszkolnymi w Zezulinie - Poprawa warunków lokalowych,
zminiejszenie kosztów zużycia energii

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2024 5 119 800,00 2 495 000,00 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sal gimnastyczno-sportowych z łącznikami przy Szkołach
Podstawowych w Dratowie i Piasecznie - Poprawa jakości
infrastruktury sportowej

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2024 5 722 500,00 2 775 000,00 2 886 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa nowego ujęcia wody z pompownią w Jagodnie - Zapewnienie
ciągłości dostarczania wody na cele bytowe

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2023 2 562 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 105150L w m. Ludwin - Kolonia, gmina
Ludwin - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2023 1 326 967,22 1 289 082,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 105161L w m. Kobyłki i Kaniwola, gmina
Ludwin - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2023 1 876 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa infrastruktury drogowej w m. Stary Radzic, Dąbrowa i
Rogóźno w celu poprawy efektywności życia mieszkańców Gminy
Ludwin - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2023 2 386 000,00 2 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja instalacji gazowej i systemu odprowadzania spalin w
budynku Ośrodka Zdrowia w Ludwinie - Zmniejszenie emisji
zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła

Urząd Gminy w
Ludwinie

2022 2027 20 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1.3.2.8
Wykonanie hydroizolacji dachu budynku Ośrodka Zdrowia w Ludwinie -
Poprawa warunków technicznych i użytkowych budynku

Urząd Gminy w
Ludwinie

2023 2027 31 800,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 22 825 343,32

1.a 0,00

1.b 22 825 343,32

1.1 4 001 661,10

1.1.1 0,00

1.1.2 4 001 661,10

1.1.2.1 1 006 427,69

1.1.2.2 2 995 233,41

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 18 823 682,22

1.3.1 0,00

1.3.2 18 823 682,22

1.3.2.1 5 089 800,00

1.3.2.2 5 661 000,00

1.3.2.3 2 550 000,00

1.3.2.4 1 289 082,22

1.3.2.5 1 836 000,00

1.3.2.6 2 346 000,00

1.3.2.7 20 000,00

1.3.2.8 31 800,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXVIII/284/2023 z dnia 2023-03-09
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